KF sulinys Nr.. 223 KORTELE

(komunikacija) (irenginio  pavadinimas)
Vilnius Kalvarijy 111-A-8
(miestas) (gatve) (planseto nomenklatira) )
Sulinio  pjuviai Pririsimo  brézinys
6064787.03
582553.12
(0.00)
(0.70)
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Diamet— Atstumas nuo

Pavadinimas | Medziaga e Altitudes | Lipynes ..... s P e,
ras, mm dangeio, in (medziaga, kiekis)
Dangtis ketus 650 112.92 |Ar yra vandens? ....7...

. -
Send gggggg Ar ‘yra .dujy? ...
Pastabos
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Dugnas bet 1000 1.39 111.53 e
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8 Apacia
Virsus Sudare G.LelekauskasJ_ }\
Apacia (v. pavarde) { arasas)
Virsus PatikrinoJ'SalkaUSka
Apacia (v. pavarde) [ |(parasas)
Virsus 2017
Apacia (irenginio  tyrinéjimo data)




